
                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

RESULTADOS EVALUACIÓN DE ADMISIBILIDAD Y EVALUACIÓN CURRICULAR (ETAPAS I Y II) 
CONCURSO INTERNO DE INGRESO A LA PLANTA SLEP ANDALIÉN COSTA 

27 de Septiembre de 2024 
 

Código 
Postulante 

Código 
Cargo 

CARGO DE 
POSTULACIÓN 

RESULTADO 
REQUISITOS 

LEGALES 

OBSERVACIONES 
DE 
ADMISIBILIDAD 

RESULTADO 
ETAPA I 

PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA I 

PUNTAJE 
PONDERADO 

RESULTADO 
ETAPA II 
PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA II 
PUNTAJE 

PONDERADO 

OBSERVACIONES 
ETAPA II 

RESULTADO 
ETAPA I Y II 

PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA I Y II 

PUNTAJE 
PONDERADO 

OBSERVACIONES FINALES 

1001 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1001 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1001 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   5 0,5 12 3,3 CUMPLE 19 3,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1001 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1002 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1002 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1002 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

1002 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1002 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1003 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1003 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 8 3,8 CUMPLE 20 3,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1003 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   0 0 8 3,8 CUMPLE 20 3,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1004 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1004 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   10 2 4 1,6 CUMPLE 14 3,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1004 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   7 0,7 4 1,9 CUMPLE 17 2,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1004 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   7 0,7 4 2,35 CUMPLE 20 3,05 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1004 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   7 0,7 4 1,9 CUMPLE 17 2,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

1005 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Licencia 

Enseñanza 
Media 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

1005 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Licencia 

Enseñanza 
Media 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

1005 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Licencia 

Enseñanza 
Media 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

1005 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Licencia 

Enseñanza 
Media 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

1005 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Licencia 

Enseñanza 
Media 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

1005 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 4 1,3 CUMPLE 6 1,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1005 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1005 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   0 0 4 1,9 CUMPLE 10 1,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1005 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 8 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

1005 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   0 0 4 1,9 CUMPLE 10 1,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1006 AC-AX01 
Auxiliar 

Conductor(a) 
Admisible   10 1 15 2,25 CUMPLE 25 3,25 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1006 AC-AX02 
Auxiliar Estafeta 

Conductor(a) 
Admisible   10 1 15 2,25 CUMPLE 25 3,25 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1007 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1007 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1007 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1007 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1007 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   7 0,7 8 3,8 CUMPLE 27 4,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1007 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   10 1 8 2,3 CUMPLE 20 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1007 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

1007 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   12 1,2 10 2,8 CUMPLE 24 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1007 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   7 0,7 10 2,8 CUMPLE 19 3,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1008 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1008 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1008 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1008 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1008 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   5 0,5 10 2,8 CUMPLE 17 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

1008 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   5 0,5 10 2,8 CUMPLE 17 3,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

1009 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 15 5,85 CUMPLE 29 5,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3648 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3648 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3648 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3669 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3669 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3679 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   0 0 7 2,8 CUMPLE 7 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3679 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   0 0 6 3,3 CUMPLE 18 3,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3679 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   0 0 6 1,8 CUMPLE 8 1,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3679 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3684 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

Obtiene Titulo 
Profesional en el 

año 2024 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3684 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3684 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 
Obtiene Titulo 

Profesional en el 
año 2024 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3685 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3685 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   7 1,4 10 4 CUMPLE 17 5,4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3685 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3685 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3685 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3690 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3690 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3702 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3702 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3702 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3705 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

Admisible   8 0,8 12 3,3 CUMPLE 22 4,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3705 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   5 0,5 12 3,3 CUMPLE 19 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3705 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

Admisible   5 0,5 12 3,3 CUMPLE 19 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3705 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
Admisible   8 0,8 12 4,8 CUMPLE 32 5,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3705 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   3 0,3 12 3,3 CUMPLE 17 3,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3711 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3711 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3711 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3711 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3711 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3717 AC-P18 
Profesional de 

Tecnologías de la 
Información 

Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3718 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3718 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3718 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3720 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3720 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3720 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   13 1,3 8 2,3 CUMPLE 23 3,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3720 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3720 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   13 1,3 8 3,8 CUMPLE 33 5,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3720 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   13 1,3 8 2,3 CUMPLE 23 3,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3720 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3720 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3720 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3720 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

No Admisible 
No adjunta 

Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3722 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   12 1,2 4 1,3 CUMPLE 18 2,5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3722 AC-P11 
Profesional 
Abogado(a) 

Admisible   12 1,2 4 2,2 CUMPLE 24 3,4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3732 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   10 1 8 3,2 CUMPLE 26 4,2 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3732 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   10 1 8 3,8 CUMPLE 30 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3732 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
Admisible   13 1,3 8 2,9 CUMPLE 27 4,2 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3732 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   13 1,3 8 3,5 CUMPLE 31 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3733 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
Admisible   10 1 6 3,3 CUMPLE 28 4,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3733 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   8 0,8 6 3 CUMPLE 24 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3733 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   5 0,5 6 2,4 CUMPLE 17 2,9 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3733 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   8 0,8 6 3 CUMPLE 24 3,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3733 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   13 1,3 6 3 CUMPLE 29 4,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3733 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   13 1,3 6 1,8 CUMPLE 21 3,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3751 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3751 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3751 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3751 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

Título 
Profesional 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3751 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Título 

Profesional 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3751 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   0 0 15 4,05 CUMPLE 17 4,05 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3751 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 4,05 CUMPLE 22 4,55 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3751 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   0 0 15 5,85 CUMPLE 29 5,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3752 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3752 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3752 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3752 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3752 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   5 0,5 6 3 CUMPLE 21 3,5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3755 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3755 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3755 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3755 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3760 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3760 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3760 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3763 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3763 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3763 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3763 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3765 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   0 0 7 2,8 CUMPLE 7 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3765 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   0 0 7 2,8 CUMPLE 7 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3765 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   0 0 7 2,8 CUMPLE 7 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3765 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   0 0 7 2,8 CUMPLE 7 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3768 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3768 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3768 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   0 0 10 4 CUMPLE 10 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3768 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   5 1 10 4 CUMPLE 15 5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3771 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3771 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3778 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3778 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3789 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3789 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3789 AC-P24 
Profesional de 
Prevención de 

Riesgos 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

3790 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3790 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3790 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3790 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3790 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3791 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3791 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3791 AC-AX01 
Auxiliar 

Conductor(a) 
Admisible   0 0 4 0,6 CUMPLE 4 0,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3791 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3794 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3794 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3794 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3794 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3794 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3794 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3794 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3799 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

Admisible   10 2 7 2,8 CUMPLE 17 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3799 AC-P18 
Profesional de 

Tecnologías de la 
Información 

Admisible   10 1 6 3,3 CUMPLE 28 4,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3799 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   3 0,3 6 3 CUMPLE 19 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3800 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3800 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3800 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3800 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3803 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3803 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3803 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3803 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   3 0,3 8 2,9 CUMPLE 17 3,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3806 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   3 0,3 6 3 CUMPLE 19 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3806 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

Admisible   3 0,3 6 3 CUMPLE 19 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3806 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   0 0 6 3 CUMPLE 6 3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3806 AC-P18 
Profesional de 

Tecnologías de la 
Información 

Admisible   3 0,3 6 3 CUMPLE 19 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3806 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   5 0,5 6 3 CUMPLE 21 3,5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3807 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   0 0 4 1,3 CUMPLE 6 1,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3807 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   5 0,5 4 1,3 CUMPLE 11 1,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3807 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   5 0,5 4 1,3 CUMPLE 11 1,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3808 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3808 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3808 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3808 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 10 2,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3808 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3808 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3808 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   0 0 10 4,3 CUMPLE 22 4,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3816 AC-P24 
Profesional de 
Prevención de 

Riesgos 
No Admisible 

No adjunta 
Título 

Profesional 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3816 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 13 5,35 CUMPLE 27 5,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3820 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   7 0,7 6 1,8 CUMPLE 15 2,5 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3820 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   7 0,7 6 1,8 CUMPLE 15 2,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3820 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   7 0,7 6 1,8 CUMPLE 15 2,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3820 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3820 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   7 0,7 6 3 CUMPLE 23 3,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3825 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3825 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3825 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3825 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3825 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3825 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3825 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   10 1 15 5,85 CUMPLE 39 6,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3829 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   13 1,3 12 4,8 CUMPLE 37 6,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   15 1,5 15 5,85 CUMPLE 44 7,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   15 1,5 15 5,85 CUMPLE 44 7,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3829 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   15 1,5 15 5,85 CUMPLE 44 7,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3843 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

3843 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3843 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3843 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3854 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 
Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2022 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3854 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3854 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   10 1 16 3   17,5 4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3854 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   13 1,3 16 3   20,5 4,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3854 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   10 1 16 3   17,5 4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3854 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   15 1,5 7 3,55 CUMPLE 34 5,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3868 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 10 4,3 CUMPLE 22 4,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3868 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   0 0 10 2,8 CUMPLE 12 2,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3868 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

Admisible   0 0 10 4,3 CUMPLE 22 4,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3879 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   0 0 15 6 CUMPLE 15 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3879 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3879 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3879 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

Admisible   5 1 15 6 CUMPLE 20 7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3915 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

3915 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3915 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3915 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

3939 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 
Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2023 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3939 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2023 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3939 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2023 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3939 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 
Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2023 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3939 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

Obtiene su Título 
Profesional en el 

año 2023 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3939 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
Admisible   0 0 6 1,3   4,3 1,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3939 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   13 1,3 12 2,2   18,2 3,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3939 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 4 2,2 CUMPLE 12 2,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3939 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   0 0 4 2,2 CUMPLE 12 2,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3939 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3939 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3939 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3939 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

Admisible   0 0 4 2,35 CUMPLE 13 2,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3945 AC-P11 
Profesional 
Abogado(a) 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3964 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3964 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3964 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3964 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3964 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3989 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3989 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   5 0,5 12 4,8 CUMPLE 29 5,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3989 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3989 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   5 0,5 12 3,9 CUMPLE 23 4,4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   5 0,5 12 3,3 CUMPLE 19 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   5 0,5 12 3,3 CUMPLE 19 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 15 4,05 CUMPLE 17 4,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

3989 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

Admisible   5 0,5 15 4,05 CUMPLE 22 4,55 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   5 0,5 15 4,65 CUMPLE 26 5,15 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

3989 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

3991 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

Declaración 
Jurada Simple 

Formato 1 Pro y 
Téc sin firma 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

3991 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

Declaración 
Jurada Simple 

Formato 1 Pro y 
Téc sin firma 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4001 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4012 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4012 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4012 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4015 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4015 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4035 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4035 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4035 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4038 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4038 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 12 4,8 CUMPLE 24 4,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
Admisible   7 0,7 12 4,8 CUMPLE 31 5,5 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4038 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 12 3,3 CUMPLE 14 3,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4038 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   0 0 12 3,9 CUMPLE 18 3,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 12 3,9 CUMPLE 18 3,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   3 0,3 12 4,5 CUMPLE 25 4,8 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4038 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
Admisible   13 1,3 12 4,8 CUMPLE 37 6,1 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4038 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   13 1,3 12 4,8 CUMPLE 37 6,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

Admisible   10 1 12 3,3 CUMPLE 24 4,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

Admisible   10 1 12 4,8 CUMPLE 34 5,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   12 1,2 15 5,85 CUMPLE 41 7,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4038 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   10 1 15 5,85 CUMPLE 39 6,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   7 0,7 15 4,05 CUMPLE 24 4,75 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   12 1,2 15 5,55 CUMPLE 39 6,75 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4038 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   15 1,5 15 5,85 CUMPLE 44 7,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4039 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4039 AC-P18 
Profesional de 

Tecnologías de la 
Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4039 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4041 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4041 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4041 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4041 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4046 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4046 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4046 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4046 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4047 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   10 2 13 5,2 CUMPLE 23 7,2 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4097 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4097 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4097 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4100 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4100 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4157 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4157 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4157 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4157 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4160 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4160 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 
No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4163 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4163 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4163 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4169 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4169 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4169 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4182 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4182 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4182 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4182 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4182 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4188 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4195 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4195 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-P07 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4195 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4195 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4219 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 

Téc 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4219 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 

Téc 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4219 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 

Téc 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4219 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 

Téc 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4224 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 
Téc/No Adjunta 

Titulo 
Profesional 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4224 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 
Téc/No Adjunta 

Titulo 
Profesional 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4268 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4268 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4268 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4268 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4268 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4268 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4288 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4288 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4288 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   7 1,4 15 6 CUMPLE 22 7,4 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4288 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   10 1 15 5,85 CUMPLE 39 6,85 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4288 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 4,35 CUMPLE 24 4,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4288 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 4,35 CUMPLE 24 4,85 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4288 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4294 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4294 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4294 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4294 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4294 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4313 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4313 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4313 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4313 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4315 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4315 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4359 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4359 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4359 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4399 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4399 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

formato 
solicitado 

4399 AC-P18 
Profesional de 

Tecnologías de la 
Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4399 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4404 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4404 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4404 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4410 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

Admisible   8 0,8 4 1,9 CUMPLE 18 2,7 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4410 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
Admisible   0 0 4 2,2 CUMPLE 12 2,2 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4410 AC-P11 
Profesional 
Abogado(a) 

Admisible   8 0,8 4 1,3 CUMPLE 14 2,1 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4410 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
Admisible   3 0,3 4 1,3 CUMPLE 9 1,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4427 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   7 1,4 7 2,8 CUMPLE 14 4,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4427 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   7 1,4 7 2,8 CUMPLE 14 4,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4427 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   7 0,7 7 2,05 CUMPLE 16 2,75 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4427 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   7 0,7 7 3,55 CUMPLE 26 4,25 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4427 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   7 0,7 7 3,55 CUMPLE 26 4,25 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4468 AC-P24 
Profesional de 
Prevención de 

Riesgos 
Admisible   10 1 6 3,3 CUMPLE 28 4,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4491 AC-AX01 
Auxiliar 

Conductor(a) 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4491 AC-AX02 
Auxiliar Estafeta 

Conductor(a) 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 

Situación Militar 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4540 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4540 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4543 AC-P17 
Profesional de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4543 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4543 AC-T05 

Técnico de 
Monitoreo y 

Seguimiento de 
Procesos y 
Resultados 
Educativos 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4564 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   10 2 10 4 CUMPLE 20 6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4564 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   10 1 10 4,6 CUMPLE 34 5,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-T06 

Técnico 
Departamento de 

Diseño y 
Ejecución De 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   10 1 10 2,8 CUMPLE 22 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   10 1 10 2,8 CUMPLE 22 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4564 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   10 1 10 4,6 CUMPLE 34 5,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4586 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
Admisible   3 0,3 8 2,3 CUMPLE 13 2,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4586 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

Admisible   0 0 8 2,3 CUMPLE 10 2,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4586 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   3 0,3 8 2,9 CUMPLE 17 3,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4586 AC-P10 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   3 0,3 8 2,9 CUMPLE 17 3,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4586 AC-P14 

Profesional 
Departamento de 
Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   3 0,3 8 2,9 CUMPLE 17 3,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4586 AC-P15 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   3 0,3 8 2,9 CUMPLE 17 3,2 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4586 AC-P21 

Profesional de 
Diseño de 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 8 3,8 CUMPLE 20 3,8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4606 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4606 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4606 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

Admisible   7 1,4 13 5,2 CUMPLE 20 6,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   5 0,5 13 3,55 CUMPLE 20 4,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4606 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   5 0,5 13 3,55 CUMPLE 20 4,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4606 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   5 0,5 13 3,55 CUMPLE 20 4,05 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4606 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   5 0,5 13 5,35 CUMPLE 32 5,85 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4612 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4612 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4635 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
Admisible   0 0 4 1,6   4 1,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4635 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

Admisible   0 0 4 1,6   4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4635 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4635 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

Admisible   0 0 4 1,6 CUMPLE 4 1,6 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   0 0 4 1,3 CUMPLE 6 1,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4635 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   0 0 4 1,9 CUMPLE 10 1,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   0 0 4 1,9 CUMPLE 10 1,9 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   0 0 4 1,3 CUMPLE 6 1,3 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4635 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
Admisible   0 0 4 1,3 CUMPLE 6 1,3 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4646 AC-P01 
Profesional de 
Control Interno 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4646 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4646 AC-P05 

Profesional de 
Diseño y 

Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4646 AC-P08 
Profesional de 

Gestión De 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado - No 

adjunta 
Certificado 

Situación Militar 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4647 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4647 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
documentación 

solicitada 
0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4647 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4647 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 
No adjunta 

documentación 
solicitada 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4677 AC-T01 
Técnico de 

Licencias Médicas 
Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 

4677 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
Admisible   0 0 15 4,05 CUMPLE 15 4,05 

AVANZA ETAPA III (Factor 
Aptitudes Específicas para el 

desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4677 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4677 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

Admisible   5 0,5 15 5,85 CUMPLE 34 6,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4678 AC-A01 
Administrativo(a) 
de Apoyo Técnico 

Pedagógico 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A02 

Administrativo(a) 
de Diseño y 
Ejecución de 
Proyectos de 

Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A04 

Administrativo(a) 
de planificación y 

control de 
gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A05 

Administrativo(a) 
de Depto. 
Jurídico y 

Transparencia 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

4678 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A07 
Administrativo(a) 

De Apoyo a 
Gabinete 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A08 
Administrativo(a) 

de 
Remuneraciones 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A09 
Administrativo(a) 

de Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-A10 

Administrativo(a) 
de 

Mantenimiento y 
Equipamiento de 
Infraestructura 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4678 AC-A11 
Administrativo(a) 

de Tecnologías 
de la Información 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-P03 
Profesional de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-T02 
Técnico de 
Control de 

Gestión 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-T03 
Técnico de 

Desarrollo de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-T04 
Técnico de 
Gestión de 
Personas 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4678 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

4678 AC-T08 
Técnico de 

Remuneraciones 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado/No 

adjunta Contrato 
de Trabajo 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4684 AC-A03 
Administrativo(a) 

de Dirección 
Ejecutiva 

Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4684 AC-A06 

Administrativo(a) 
de Gestión y 
Desarrollo de 

Personas 

Admisible   10 2 15 6 CUMPLE 25 8 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4684 AC-T07 

Técnico de 
Servicios 

Generales y 
Oficina de Partes 

Admisible   15 1,5 15 5,85 CUMPLE 44 7,35 
AVANZA ETAPA III (Factor 

Aptitudes Específicas para el 
desempeño la función) 

4685 AC-P02 
Profesional de 
Contabilidad y 

Finanzas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4685 AC-P12 
Profesional de 

Compras 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4685 AC-P16 
Profesional de 
Desarrollo de 

Personas 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4702 AC-P24 
Profesional de 
Prevención de 

Riesgos 
No Admisible 

No adjunta 
Declaración 

Jurada Simple 
Formato 1 Pro y 

Téc 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P04 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P06 
Profesional de 
Planificación y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P09 
Profesional de 

Bienestar 
No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P13 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P20 
Profesional de 
Planificación Y 
Presupuesto 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P22 
Profesional de 

Servicios 
Generales 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

4704 AC-P23 
Profesional de 

Control de 
Gestión 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 
 

   
 

4710 AC-P19 

Profesional de 
Acompañamiento 

Técnico 
Pedagógico 

No Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

formato 
solicitado 

0 0 0 0   No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III 
(Factor Aptitudes Específicas 

para el desempeño de la 
función). 

 


